
 

Uchwała Nr 72 Rady Dialogu Społecznego z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu finansowego Biura Rady za rok 2024 

Uchwała Nr 72 

Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Biura Rady za rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 30 w związku z art. 39 ust 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Dialogu Społecznego zatwierdza sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biura 

Rady za rok 2024, w brzmieniu stanowiącym integralny załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   

 


